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Директор МБОУ СОШ № 14 

«Зеленый шум»

______________ А.Г.Давыдова
График работы кружков дополнительного образования МБОУ СОШ № 14 «Зеленый шум» на 2015 – 2016 уч. год
	Название кружка
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Кабинет
	Руководитель

	Музыкальная  мастерская     (8-11 классы)
	
	
	
	
	
	1120-1240
	25
	Овчинников П.А.

	Студия мягкой игрушки       (1з, 4з  класс)
	
	
	1350-1520
	
	
	
	
	Сергеева М.С.

	Образы и символы времени (5-6 классы)
	1350-1430
	1350-1430
	1350-1430
	
	
	1000-1120
	5
	Лепехина Е.А.

	Веселые нотки (1-3 классы)
	1500-1540
	
	1500-1540
	
	1500-1540
	
	Актовый зал м/пл
	Сундукова Т.В.

	География Волгоградской области (6 классы)
	
	1320-1400
	
	
	
	
	16
	Болтухова Н.В.

	Научное общество          (8 класс)
	
	1350-1430
	
	
	
	
	16
	Маслова И.А.

	Юные друзья природы (9 классы)
	
	
	
	1440-1600
	
	
	22
	Дибленко С.Ю.

	Час здоровья (1-2 классы)
	1440-1520
1540-1620
	1320-1400
1440-1520
	
	
	
	
	Большой спортзал
	Соболевская О.Г.

	Художественное движение (5 класс)
	1320-1400
	
	1320-1400
	
	
	
	Малый  спортзал
	Герасимова Е.А.

	Робототехника                (2б, 5-6 классы)
	1350-1500
	
	
	
	
	0800-1000
	25
	Овчинников П.А.

	Фотомастерская            (7-9 классы)
	
	
	
	
	
	1000 - 1120
	25
	Овчинников П.А.

	Занимательная астрономия (3а, 3б, 3в, 4з, 5 классы)
	1240-1320
	
	
	
	1150-1230
1350-1430
1430-1510
	1240-1400
	25
	Овчинников П.А.

	Журналистика в школе  (9-11 класс) 
	
	
	
	1430-1550
	
	
	11
	Куликова М.Н.


